АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024 № 1213-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы»

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
и ведомственных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.07.2014 № 647-па,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень изменений, которые вносятся в муниципальную

программу  «Управление  муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  на  2021-2025  годы»,  утвержденную
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  28.09.2018  №  599-па (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  14.01.2021  №  7-па,  от  30.12.2021  №  819-па,
от  07.02.2022 № 60-па,  от  03.06.2022 № 489-па,  от  11.07.2022 № 646-па,  от  06.12.2022
№ 1325-па,  от  27.02.2023  № 185-па,  от  29.05.2023  № 519-па,  от  10.10.2023  № 952-па,
от 13.12.2023 № 1256-па, от 26.12.2023 № 1339 -па, от 26.03.2024 № 319-па).

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава                                                                                                                            А.С. Чечулин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от 11.11.2024 № 1213-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 28.09.2018 № 599-па

1.Пункт 4 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
4.Объемы и источники
финансирования реализации
программы

местный бюджет - 143 686 тыс. руб.;
областной бюджет - 0 руб.;
федеральный бюджет - 0 руб.;
внебюджетные фонды - 0 руб.;
итого: 143 686 тыс. руб.

2.Пункт 4 паспорта подпрограммы № 2 изложить в следующей редакции:
4.Объемы и источники
финансирования реализации
программы

местный бюджет - 102 725 тыс. руб.;
областной бюджет - 0 руб.;
федеральный бюджет - 0 руб.;
внебюджетные фонды - 0 руб.;
итого: 102 725 тыс. руб.

3.В перечне мероприятий муниципальной программы:
1)в подпрограмме № 2:
-строку 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1.Своевременное погашение долговых
обязательств муниципального образования
«Город Новодвинск» и исполнение
обязательств по обслуживанию
муниципального долга

финансовое
управление

итого 102 725 9 588 16 430 15 047 22 280 39 380 отсутствие просроченных платежей
по погашению долговых

обязательств муниципального
образования «Город Новодвинск»
и обязательств по обслуживанию

муниципального долга

местный бюджет 102 725 9 588 16 430 15 047 22 280 39 380

областной бюджет - - - - - -

федеральный бюджет - - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -

-строку «Итого по задаче» изложить в следующей редакции:
Итого по задаче итого 102 725 9 588 16 430 15 047 22 280 39 380

местный бюджет 102 725 9 588 16 430 15 047 22 280 39 380

областной бюджет - - - - - -

федеральный бюджет - - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -

-строку «Всего по подпрограмме № 2» изложить в следующей редакции:
Всего по подпрограмме № 2 итого 102 725 9 588 16 430 15 047 22 280 39 380

местный бюджет 102 725 9 588 16 430 15 047 22 280 39 380

областной бюджет - - - - - -

федеральный бюджет - - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -

2)строку «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
Всего по муниципальной программе итого 143 686 16 699 23 874 23 985 31 139 47 989

местный бюджет 143 686 16 699 23 874 23 985 31 139 47 989

областной бюджет - - - - - -

федеральный бюджет - - - - - -

внебюджетные фонды - - - - - -